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1. KOMISJA ROZWOJU GOSPODARCZEGO 

I FINANSÓW RADY MIEJSKIEJ DĘBNA 

  2. KOMISJA OŚWIATY I SPRAW PUBLICZNYCH 

      RADY MIEJSKIEJ DĘBNA 

 

AO.1610.1.36.2026                                                                                Dębno, dn.15.04.2026 r. 

Zgodnie z planem pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów oraz   Komisji Oświaty 

i Spraw Publicznych  Rady Miejskiej Dębna na 2026 rok, przedkładam w załączeniu informację 

na temat analizy potrzeb sołectw, które zostały złożone przez mieszkańców podczas zebrań  

wiejskich w okresie luty/marzec 2026 r.  

  

 

   POTYRZEBY SOŁECTW ZGŁOSZONE NA  ZEBRANIACH  -  2026 r. 

Lp. KRĘŻELIN  

1 Wykonanie naprawy drogi Radzicz - Chłopowo. 

2 Przyłączenie działki do działki świetlicy. 

3 Montaż progów zwalniających. 

  WIĘCŁAW 

1 Budowa świetlicy kontenerowej. 

2 Wynajęcie części  byłego sklepu  dla  Koła Gospodyń Wiejskich. 

3 Uregulowanie stanu prawnego boiska. 

4 Uregulowanie kwestii korzystania z sali w Mostnie dla Sołectwa Więcław. 

5  Wykonanie  wycinki drzew (oznakowanych do wycięcia) wzdłuż drogi. 

6 Ustawienie pojemnika na sól/ piach na zimę.  

  MOSTNO  

1 Częstsze odśnieżanie i odlodzenie dróg gminnych. 

  WARNICE  

1 Utwardzenie drogi dojazdowej do  jeziora "Promień." 

2 Utwardzenie drogi na ,,Majątek". 

3 Wniosek o  usługi kominiarskie  - sprawdzenie kominów. 

  SARBINOWO 

1 Utwardzenie drogi w kierunku domostw Sarbinowo 2. 

2 Remont drogi na tzw. Kolonię Sarbinowo. 

3 Budowa kanalizacji i oczyszczanie stawów wiejskich.  

4  Kontynuacja budowy ścieżki rowerowej. 

5 Zamontowanie rynienek odpływowych przy drodze polnej na Kolonii Sarbinowo tzw. wąwóz. 

  DYSZNO  

1 Przycięcie drzew na palcu zabaw koło przystanku autobusowego. 

2 Budowa przydomowej oczyszczalni przy świetlicy. 

  MŁYNISKA  

1 Doświetlenie wsi lampami solarnymi przy drogach gminnych. 

2 Remont dróg. 

3  Wycięcie zakrzaczeń na drodze Krześnica - Młyniska. 

4 Ustawienie  znaków informacyjnych o miejscowości (początek/koniec wsi). 



 

  
  OBORZANY  

1 Wycięcie drzew  na działce 381. 

2 Udrożnienie drogi na działce nr 381. 

3 Wysypanie szlaki na drogi znajdujące się na terenie sołectwa. 

4  Dodatkowa lampa oświetleniowa w rejonie budynku 22A. 

5 Wyczyszczenie rowu odwadniającego we wsi Oborzany  przy budynkach 30 -31. 

6 Zapewnienie  materiałów  do wykonania mebli do kuchni w świetlicy przez mieszkańca.  

  SUCHLICA  

1 Oświetlenie drogi do posesji nr 5. 

2 Oświetlenie drogi do posesji nr 3. 

3 Oświetlenie drogi pomiędzy posesji 21 a 22. 

  BOGUSŁAW  

1 Budowa parkingu przy cmentarzu. 

2 Rozmieszczenie ławek we wsi. 

3 Rozmieszczenie koszy na śmieci we wsi. 

4 Remont drogi w kierunku cmentarza. 

5 Zapewnienie komunikacji w postaci autobusu (np. PKS). 

6 Zamontowanie  lampy do posesji nr 36. 

7  Wniosek o przycięcie gałęzi drzew przy wszystkich drogach gminnych w sołectwie. 

  DARGOMYŚL  

1 Utwardzenie drogi leśnej wzdłuż Dargomyśla. 

2 Częstsze koszenie trawy na placu zabaw. 

3 Podcięcie lip przy drodze wojewódzkiej. 

4 Uporządkowanie boiska przedszkolnego. 

5 Oczyszczenie rzeki Sienicy. 

6  Likwidacja zastoisk wodnych wzdłuż drogi wojewódzkiej na wsi. 

7  Przycięcie dębów na cmentarzu. 

  BARNÓWKO 

1 
Przygotowanie projektu technicznego i wykonanie linii oświetleniowej przy drodze gminnej (do posesji  

nr 36, 37). 

2 
Podział działki 45/12 i  wydzielanie terenu pod inwestycję dot. budowy świetlicy wiejskiej w Barnówku 

- przygotowanie projektu dot. świetlicy. 

3 
Zakup i montaż wyświetlaczy prędkości na DK23 (na wyjeździe do miejscowości od strony Myśliborza 

oraz od strony Dębna). 

4 
Usunięcie zalegającego gruzu i nieczystości za ogrodzeniem cmentarza (pozostałości po remoncie dróg 

gminnych  i DW23). 

5 
Zakup kruszywa w celu  naprawy  dwóch dróg gminnych (frezowanie drogi-kruszywo-płyty). 

Utwardzenie dróg gminnych. 

6 
Zlecenie osobie fizycznej  koszenia terenu wokół "byłej szkoły"  sprzętem udostępnionym przez 

sołectwo. 

7 Likwidacja zastoiska wody na drodze gminnej przy posesji nr 45. 

8 Naprawa  zapadających się studzienek kanalizacyjnych na drodze gminnej ( naprzeciw krzyża). 

9 
Postawienie znaku zakazu wjazdu dla  pojazdów  powyżej 3,5 t.  na drodze gminnej - naprzeciwko 

posesji nr 10. 

10 
Skierowanie wniosku do KOWR o przekazanie Gminie działki między przystankiem przy DW130,  

a garażami przy bloku. 

  GRZYMIRADZ  

1 Budowa chodnika przy drodze powiatowej w stronę kościoła w Grzymiradzu. 

2 Dokończenia ścieżki rowerowej od Klepina do centrum wsi Grzymiradz. 

3 Odprowadzenia wody przy drodze powiatowej przy posesji działki 18. 

4 Naprawa drogi w Klepinie. 



5 Naprawa pobocza w Klepinie przy posesji nr 29. 

6 Założenie oświetlenia w Klepinie od nr 29-31. 

7 Postawienie wiaty przystankowej przy drodze powiatowej przy działce nr 184. 

8 Poszerzenie drogi powiatowej przy posesji 37E. 

  CYCHRY  

1 Instalacja 2  lamp solarnych pomiędzy ul. Ogrodową i Szczęśliwą. 

2 Montaż lustra na skrzyżowaniu przy ul. Witosa i Kościuszki. 

3 
Przesunięcie lampy ulicznej obecnie zamontowanej przy przyjeździe kolejowym w kierunku  

m. Bogusław na miejsce lokalizacji przy posesji oznaczonej numerem - ul. Jana Pawła II 66. 

4 Zamontowanie lampy ulicznej na skrzyżowaniu ulicy Jana Pawła II i Ogrodowej. 

5 
Montaż barierek oddzielającej chodnik od DK23 na odcinku pomiędzy ul. Reymonta, a posesją   

ul. Kostrzyńska 5. 

6 Budowa chodnika od przejścia dla pieszych przy Kostrzyńskiej, a ul. Spokojną. 

7 Zainstalowanie tablicy informacyjnej przy ławce w okolicy sklepu DINO. 

  RÓŻAŃSKO 

1 Naprawa chodnika na cmentarzu w Różańsku. 

2 Postawienie kontenerów z piachem i solą do zabezpieczenia śliskich nawierzchni. 

3 Budowy świetlicy wiejskiej i remizy na działce nr 158/3.  

4 Naprawa drogi na Juncewo. 

5 
Usunięcie  pozostawionych "odpadów" po przeprowadzeniu inwestycji budowy drogi w Różańsku  

na terenie byłej kolei. 

  DOLSK 

1 
Montaż progów zwalniających na drodze powiatowej pomiędzy posesją nr 30 i 43 oraz przy posesji 9A 

w Dolsku. 

2 Naprawa drogi wraz z odwodnieniem przy wjeździe do posesji Dolsk 43. 

3 
Wykonanie linii oświetleniowej przy wjeździe do Dolska, przy przystanku autobusowym oraz przy 

posesjach Turze 6 i Turze 7. 

4 Uporządkowanie chodników powiatowych we wsi. 

5 Wprowadzenie zniżki dla seniorów przy odpłatności za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

6 Montaż monitoringu przy kaplicy. 

7 Doprowadzenie wody do kościoła. 

  SMOLNICA  

1 Uprzątniecie poboczy na drodze 193 na Hajnówkę  z  gałęzi i śmieci. 

2 Doprowadzenie kanalizacji do znajdujących się gospodarstw w  Hajnówce. 

3 Utwardzenie drogi 143. 

4 Wyrównanie i utwardzenie drogi 68 "żużlówki."  

5 Budowa drogi rowerowej na odcinku Dębno - Smolnica. 

6 Wymalowanie pasów na drodze wojewódzkiej w miejscowości. 

  OSTROWIEC  

1  Przeniesienie  placu zabaw na teren przy plaży. 

2 
Zamontowanie  lustra przy wyjeździe z drogi podporządkowanej przy budynku nr 13 naprzeciwko placu 

zabaw. 

3 Oświetlenie przy budynku 20A. 

4 Oświetlenie przy plaży. 

5 Przebudowa rozdzielni elektrycznej w świetlicy wiejskiej. 

  KRZEŚNICA  

1 Melioracja stawów. 
  

 


